АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.09.2017          село Владимиро-Александровское                                 № 561

О внесении изменений в муниципальную программу «Обеспечение

жильём молодых семей Партизанского

муниципального района» на 2018-2020 годы

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие

с действующими нормативными правовыми актами Российской Федерации

и Приморского края, руководствуясь статьями 28, 31 Устава Партизанского

муниципального района, администрация Партизанского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Обеспечение жильём

молодых семей Партизанского муниципального района» на 2018-2020 годы

(далее - Программа), утверждённую постановлением администрации

Партизанского муниципального района от 31.03.2017 № 222, следующие

изменения:

1.1. В приложении 1 Программы «Порядок предоставления молодым

семьям социальных выплат на приобретение (строительство) жилья и их

использования» подпункт е) пункта 2 изложить в следующей редакции:

«для погашения основной суммы долга и уплаты процентов по жилищным

кредитам, в том числе ипотечным, или жилищным займам на приобретение

жилого помещения или строительство индивидуального жилого дома,

за исключением иных процентов, штрафов, комиссий и пеней за просрочку

исполнения обязательств по этим кредитам или займам».

2

2. Общему отделу администрации Партизанского муниципального района

(Иванькова) настоящее постановление разместить на официальном сайте

администрации Партизанского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» (далее - сайт).

3. Отделу по спорту и молодёжной политике администрации

Партизанского муниципального района (Бондаренко) привести

вышеназванную программу в соответствие с настоящим постановлением

и разместить на сайте в тематической рубрике «Муниципальные

программы».

И.о. главы Партизанского

муниципального района                Л.В.Хамхоев